台州市发改委 台州市交通运输局关于召开台州湾大桥及接线工程高速公路车辆通行费
标准听证会的公告（一）

根据《中华人民共和国价格法》、《政府制定价格听证办法》及《收费公路管理条例》等有关规定，受浙江省发改委、浙江省交通运输厅委托，台州市发改委、台州市交通运输局拟于2018年12月下旬（具体时间、地点另行通知）召开台州湾大桥及接线工程高速公路车辆通行费标准听证会，广泛听取社会各方面的意见。现将有关事项公告如下：
一、听证事项
台州湾大桥及接线工程高速公路车辆通行费标准
二、听证会参加人员构成、条件及产生方式
（一）人员构成
本次听证会参加人数22名，包括：消费者9名，经营者1名，利益相关方1名，专家学者1名，市人大代表、政协委员各1名，政府有关部门7名，市消费者权益保护委员会（以下简称“市消保委”）1名。
（二）人员条件
　　1．台州市常住人口，年满18周岁，具有完全民事行为能力，持有居民身份证或居住证等有效证件；
2．有一定的调查研究、分析问题和语言表达能力，能够客观发表意见；
3．能按时、全程参加会议，遵守听证会各项纪律和注意事项。
4、同意公开必要的个人信息（包括姓名、性别、职业等）。
（三）产生方式
1．消费者参加人，采取自愿报名，由市发改委委托市消保委从报名者中推荐产生。有意参加者可在11月16～28日（双休日除外，以下同），持本人居民身份证或居住证等有效证件及复印件，到市消保委（中心大道1311号台州市市场监督管理局大楼815室，联系电话：88517523）报名。
2．经营者、政府部门人员、市人大代表、市政协委员、专家学者、市消保委等参加人由市发改委根据规定委托相关部门推荐产生或聘请。
　　三、本次听证会设旁听席，旁听人员设3～5名。根据《政府制定价格听证办法》的有关规定，旁听人员在听证会上不进行发言，应遵守听证会各项纪律。旁听人员如有意见和建议可在会后以书面形式告知市发改委。有意参加者可在11月16～28日，持本人居民身份证或居住证等有效证件及复印件，到市发改委（市行政大楼15楼1520室，联系电话：88510807）报名。旁听人员报名数超过规定人数的，由市发改委会同市交通运输局随机抽取产生。
四、本次听证会设记者席。有意参加听证会的新闻媒体记者，持记者证及复印件，到市发改委（市行政大楼15楼1520室，联系电话：88510807）报名。
五、其他事项。本次听证会报名表格，可登陆台州市发改委网站（网址:http://www.tzdrc.gov.cn）自行下载。听证会举行时间、地点、听证会参加人名单等将于会前15天在市发改委、市交通运输局网站第二次公告。
特此公告。

台州市发展和改革委员会　　台州市交通运输局

                                2018年11月16日

附件1：
台州湾大桥及接线工程高速公路车辆通行费标准
听证会消费者参加人报名表

	姓名

	性别

	出生年月

	身份证号

	职业

	文化程度

	工作单位
或居住地址

	联系电话

其他需要说明的情况：

	声明：本人自愿报名参加听证会，对所提供信息的真实性负责，同时认可并服从听证会各项组织管理规定。
报名人确认签名：

报名时间：2018年    月   日

附件2：
台州湾大桥及接线工程高速公路车辆通行费标准
听证会旁听人员报名表

	姓名

	性别

	出生年月

	身份证号

	职业

	文化程度

	工作单位
或居住地址

	联系电话

其他需要说明的情况：

声明：本人自愿报名参加听证会，对所提供信息的真实性负责，同时认可并服从听证会各项组织管理规定。
报名人确认签名：

报名时间：2018年    月   日

附件3：
台州湾大桥及接线工程高速公路车辆通行费标准
[bookmark: _GoBack]听证会新闻媒体记者报名表

	单位名称

	单位地址

	联系电话

	代表本单位出席新闻媒体记者信息

	姓名

	职务

	身份证号

	联系电话

	其他需要说明的情况

声明：本人（本单位）自愿报名参加听证会，对所提供信息的真实性负责，同时认可并服从听证会各项组织管理规定。
报名人确认签名：

报名时间：2018年   月   日

—3—